Alexandri (de Villâ Dec) Doctrinale, cum commentariis H.T. et Kemponis Thessaliensis., Dav., 1503. 4°. It., Phorzhemii. 1508. 4°. Torrentinus heeft slechts het eerste gedeelte van den *Doctrinaal* gecommentariëerd. Zijn *Commentaar* verscheen ook afzonderlijk met den titel: *Commentaria in primam partem Doctrinalis Alexandri, cum vocabulorum interpretatione, quibusdam mendosis, supervacaneis, et obscuris versibus vel reffectis, vel in veriores et planiores mutatae, cum Indice dictionum*. Argentinae. 1516, 4°. Ook Daventriae, Richard Pafraet. Ook met dezen titel *Herm. Torrentii in Alexandri Theopagitae Grammatices primam partem commentarii, cum annotationibus J. Despauterii, impressa. Antverpiae per Michaelem Hillenium Hochsetratanum. Despauterius totum opus diligentissime peregit, et ad unguem castigavit.* 1524.

Orationes familiares et elegantissimae ex omnibus Publii Ovidii libris formatae. Impressae Coloniae, in officina ingenuorum liberorum Quentellii. Anno M.D. X oit. cal. Novemb. In 4°.

Elucidarius Carminum et Historiarum, vel vocabularius Poeticus, continens Historias, Provincias, Urbes, Insulas, Fluvios et Montes, illustres; item vocabula et interpretationes. Graecorum et Hebraicorum; una cum vocalibus communibus Suracenorum in Latinam translatis et aliis in fine adjunctis.

Aan 't slot *Impressus in Hagenaw per industriam Henricum Gran impensis circumspecti viri Johannis Rijnman, anno salutis nostre.* 1510. 4°. Argentinae. 1515, 1520. 4°. Antv., Mich. Hillenius. 1527. 12°. Colon, Enchar. Cervicornus. 1529. 12°. Par., R.B. Stephanus. 1530, 1535. 12°. Basiliae, Thomas Woltius. 1533, 1575. 4°. Torrentinus verbeterde en vermeerderde zijn werk, dat hij met dezen titel liet herdrukken.

Dictionarium propriorum nominum virorum, muliorum; populorum, idolorum, urbium, fluviorum, montium, caeterorum que locorum qui passim in libris profanis leguntur. Exeudebat Robertus Stephanus Hebraïcarum et Latinarum literarum Typographus Regius. Parisiis ann. Pl. 8 XLI. III Kal. Junii

in 4°. Col., J. Gymnicus. 1545. 8°. Carolus, broeder van Robert Stephanus vermeerderde het en gaf het met den titel: *Dictionarium historicum ac poëticum, omnia gentium, hominum, locorum, fluminum ac montium, antiqua recentioraque, ad sacras ac prophanas historias, poetarumque fabulas, intelligendas necessaria vocabula bono ordine complectens, curâ ac diligentia Caroli Stephani*. Paris. Carol. Stephanus. 1555. 4°. Ibid. Robertus Stephanus (zoon van den anderen Robert Stephanus). 1560, 1567. 4°.